
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUY PHƯỚC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 9895 /QĐ-UBND 

 

Tuy Phước, ngày 02 tháng 10 năm 2024 

 

 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ giám sát và Tổ giúp việc thực hiện đấu giá  

quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện Tuy Phước 

 
 
 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản;  

Căn cứ Công văn số 1566/BTP-BTTP ngày 29/4/2020 của Bộ Tư pháp về 

việc thi hành Luật Đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018;  Quyết định số 

31/2022/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 và Quyết định số 78/2023/QĐ-UBND ngày 

11/12/2023 của UBND tỉnh ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để 

nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh 

Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát 

triển quỹ đất huyện Tuy Phước tại Tờ trình số 656 /TTr-BQLDA ngày 01/10/2024. 

          QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn Tổ giám sát và Tổ giúp việc thực hiện đấu giá quyền sử 

dụng đất trên địa bàn huyện Tuy Phước, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

I. Tổ giám sát cuộc đấu giá quyền sử dụng đất: 
 

1. Tổ trưởng: Ông Huỳnh Nam, Chủ tịch UBND huyện. 

2. Các Tổ phó: 

- Ông: Nguyễn Đình Hồng Thoại, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện (Tổ phó thường trực); 

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nơi có đất đấu giá. 

3. Các Thành viên: 

- Bà: Nguyễn Thị Bích Phượng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện; 

- Ông: Nguyễn Đức Dũng, Trưởng phòng Tư pháp huyện; 

- Ông: Vương Hiệp Cường, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 



- Ông: Võ Ngọc Cường, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Bà: Nguyễn Thị Thu Thuỷ – công chức Chi cục Thuế khu vực Tuy Phước 

- Vân Canh; 

II. Tổ giúp việc cuộc đấu giá quyền sử dụng đất: 

- Ông: Nguyễn Chí Thông – Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng và Phát triển quỹ đất huyện; 

- Ông: Nguyễn Anh Toàn – Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng và Phát triển quỹ đất huyện; 

- Bà: Trương Thị Ngọc Giàu – Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng và Phát triển quỹ đất huyện; 

- Bà: Trần Thị Ca Mi – Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và 

Phát triển quỹ đất huyện; 

- Bà: Huỳnh Hà Thị Lành – Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng và Phát triển quỹ đất huyện; 

- Công chức địa chính các xã, thị trấn nơi có đất quy hoạch dân cư. 

Điều 2.  

1. Nhiệm vụ của Tổ giám sát đấu giá quyền sử dụng đất: 

- Tham mưu, đề xuất UBND huyện trong việc tổ chức thực hiện việc đấu 

giá quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện theo đúng quy định của pháp luật. 

- Phối hợp với tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất (Công ty đấu giá chuyên 

nghiệp) giám sát chặt chẽ việc thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng 

trình tự, thủ tục quy định của pháp luật về đấu giá tài sản. 

- Tổ giám sát thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện 

Tuy Phước được hoạt động từ nguồn thu bán hồ sơ đấu giá quyền sử dụng đất theo 

đúng quy định hiện hành và làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

2. Nhiệm vụ của Tổ Giúp việc cuộc đấu giá quyền sử dụng đất do Tổ Giám 

sát phân công. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1780/QĐ-UBND ngày 

04/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Trưởng các phòng: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Tư pháp, Chi cục Trưởng Chi cục Thuế khu 

vực Tuy Phước - Vân Canh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
 

 
 s                                                                                   

Nơi nhận :                                                                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 ; 

- Lưu: VT . 

 
 

 

                                                                                       Huỳnh Nam  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T07:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T13:15:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




